



DéNohr Ejendomme ApS

Fredrikstadvej 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 42 13 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Clement Dedenroth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DéNohr Ejendomme ApS
Fredrikstadvej 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 42 42 13 75

Stiftet: 28. maj 2021

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Clement Dedenroth, Direktør
Line Kristina Nøhr, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom. Selskabet har erhvervet byggegrund, men opførelse af ejendommen er endnu ikke påbegyndt.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter statusdagen solgt den af selskabet ejede grund med et mindre tab til følge. Provenuet fra salget er anvendt til nedbringelse af gæld til tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomhed er imidlertid nødlidende og da selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter, er der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.566 mod -21.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.198 mod -35.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på at tilføre selskabet aktivitet, der over tid kan retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening.

Ejendommen er solgt efter regnskabsårets udløb og ejendommen er indregnet til genindvindingsværdien.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	28/5 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-55.566	-21.376
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.630	0
Resultat før finansielle poster	-110.196	-21.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.002	-13.624
Resultat før skat	-154.198	-35.000
Årets resultat	-154.198	-35.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.198	-35.000
Disponeret i alt	-154.198	-35.000

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.280.375</u>	<u>1.335.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.280.375</u>	<u>1.335.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.280.375</u>	<u>1.335.005</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>12.452</u>	<u>328.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.452</u>	<u>328.500</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.452</u>	<u>332.108</u>
Aktiver i alt		<u>1.292.827</u>	<u>1.667.113</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-189.198	-35.000
Egenkapital i alt	<u>-149.198</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.432.025	1.657.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.025	1.662.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.025</u>	<u>1.662.113</u>
Passiver i alt	<u>1.292.827</u>	<u>1.667.113</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter statusdagen solgt den af selskabet ejede grund med et mindre tab til følge. Provenuet fra salget er anvendt til nedbringelse af gæld til tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomhed er imidlertid nødlidende og da selskabet kautitionerer for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter, er der væsentlig usikkerhed om selskabet evne til at fortsætte driften.

1/7 2022	28/5 2021
- 30/6 2023	- 30/6 2022
<u> </u>	<u> </u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.994	12.551
Andre finansielle omkostninger	8	1.073
	<u>44.002</u>	<u>13.624</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.280 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 5.306 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautitioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 5.306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DéNohr Holding ApS, CVR-nr. 36950293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
